КОРМИЛОВКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ

28.10.2016          №  342-п

р.п. Кормиловка

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Кормиловского
муниципального района за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 264.1, пунктом 3

статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 13 статьи 6
и пунктами 1, 2, 6 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в
Кормиловском муниципальном районе, утвержденного решением Совета
Кормиловского муниципального района от 29 июля 2013 года № 30,
руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района,
постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кормиловского
муниципального района за 9 месяцев  2016 года по доходам в сумме
342 309 980,63 руб., по расходам в сумме 334 503 110,57 руб. с превышением
доходов над расходами (профицит) бюджета Кормиловского муниципального
района в сумме 7 806 870,06 руб. согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
Кормиловского района Омской области «Нива» и размещению в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте органов местного самоуправления Кормиловского муниципального
района (http://kormil.omskportal.ru)

3. Направить отчет об исполнении бюджета Кормиловского
муниципального района за 9 месяцев 2016 года в Совет Кормиловского
муниципального района и контрольно-счетную комиссию Кормиловского
муниципального района.

Глава Кормиловского
муниципального района                                                                    Л.И. Матиенко